
 

 

UCHWAŁA NR II/10/2024 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), lit. d) oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 89 ust.1, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 243, 244, 

258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 

zm.), Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Święciechowa na rok 2024 przyjętym Uchwałą Nr LXVII/589/2023 Rady Gminy 

Święciechowa z dnia 21 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy na rok 2024 o kwotę 55 810,89 zł oraz zmian po 

stronie dochodów na kwotę 658 021,83 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy na rok 2024 o kwotę 505 810,89 zł oraz zmian po 

stronie wydatków na kwotę 48 386,58 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. § 1 Uchwały Nr LXVII/589/2023 Rady Gminy Święciechowa z dnia 21 grudnia 2023 roku 

otrzymuje brzmienie:"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 66 011 606,62 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 45 825 352,73 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 20 186 253,89 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3 813 372,15 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały." 

2. § 2 Uchwały Nr LXVII/589/2023 Rady Gminy Święciechowa z dnia 21 grudnia 2023 roku otrzymuje 

brzmienie:"§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 78 072 032,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 47 030 598,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 31 041 433,77 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3 813 372,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w wysokości 918 152,83 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 5248



- wydatki bieżące w wysokości 61 604,28 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 856 548,55  zł, 

3) wydatki inwestycyjne w wysokości 31 041 433,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 

3. § 3 Uchwały Nr LXVII/589/2023 Rady Gminy Święciechowa z dnia 21 grudnia 2023 roku otrzymuje 

brzmienie:"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 12 060 426,05 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 1 222,25 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

w kwocie 3 637 154,07 zł oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 8 422 049,73 zł." 

4. § 4 Uchwały Nr LXVII/589/2023 Rady Gminy Święciechowa z dnia 21 grudnia 2023 roku otrzymuje 

brzmienie:"§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 15 282 420,30 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały." 

§ 3. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXVII/589/2023 Rady Gminy Święciechowa z dnia 21 grudnia 

2023 roku „Plan dochodów Gminy Święciechowa w 2024 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr LXVII/589/2023 Rady Gminy Święciechowa z dnia 21 grudnia 

2023 roku „Plan wydatków Gminy Święciechowa w 2024 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr LXVII/589/2023 Rady Gminy Święciechowa z dnia 21 grudnia 

2023 roku „Plan przychodów i rozchodów Gminy Święciechowa w 2024 roku” dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 7 do uchwały Nr LXVII/589/2023 Rady Gminy Święciechowa z dnia 21 grudnia 

2023 roku „Plan dochodów i wydatków Gminy Święciechowa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 8 do uchwały Nr LXVII/589/2023 Rady Gminy Święciechowa z dnia 21 grudnia 

2023 roku „Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Święciechowa w 

2024 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 10 do uchwały Nr LXVII/589/2023 Rady Gminy Święciechowa z dnia 21 grudnia 

2023 roku „Plan funduszu sołeckiego Gminy Święciechowa w 2024 roku” dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 11 do uchwały Nr LXVII/589/2023 Rady Gminy Święciechowa z dnia 21 grudnia 

2023 roku „Plan dochodów i wydatków Gminy Święciechowa z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2024 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Święciechowa 

(-) Anna Urbańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5248



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5248


		2024-06-04T13:25:45+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




